УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

От  28.10.2015г                                                                                 №250 - к

станица Динская

О направлении на семинар

В соответствии с приглашением управления образования МО Усть-Лабинский район и муниципального бюджетного учреждения  «Районный методический центр» при поддержке Фонда Олега Дерипаска «Вольное Дело», п р и к а з ы в а ю:
1. Директорам ОО  №2 (Дмитренко Н.М.), №3 (Кузнецов А.С.), КУ ИМЦ (Рудкова С.Г.) направить на обучающий семинар   по теме: «Авторский курс «Физика 7-11» 4 ноября  2015 г. к 9:00ч. в г. Усть-Лабинск, ул. Позиционная, 171, МАОУ СОШ №2:
Шмуйло Ольгу Викторовну, учителя физики   БОУ СОШ №2;
Ватян Севан Ервандовича, учителя физики  БОУ СОШ №3;
Селиванову Людмилу Николаевну, методиста КУ ИМЦ.
2.   Возложить контроль за исполнением настоящего приказа  на директора КУ ИМЦ С.Г. Рудкову.

Начальник управления образования                                       М.А. Ежкова

Селиванова Л.Н.
6-15-57

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа управления образования администрации муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Динской район от    28.10.2015 г. №250 - к

«О направлении на семинар»

Проект приказа разработан и внесён:

Методист КУИМЦ системы образования
Динского района                                                                         Л.Н. Селиванова

Cогласовано:

Директор КУ ИМЦ системы образования
Динского района                                                                         С. Г. Рудкова

Специалист 1 категории
управления образования						О. А. Чубарева